MUNICÍPIO DE PALMELA
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL Nº 93/DAF-DAG/2010

      ANA TERESA VICENTE CUSTÓDIO DE SÁ, na qualidade de Presidente da

Câmara Municipal de Palmela:

      Dando cumprimento ao estabelecido no artigo 91, da Lei 169/99, de 18 de

Setembro, com a nova redacção que lhe foi dada pela Lei nº. 5-A/2002, de 11 de

Janeiro, torna público o seguinte despacho:

      • Despacho nº. 019/2010 – Regulamento do Conselho Coordenador da Avaliação

do Município de Palmela.

      Para constar se lavrou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares públicos do costume.

      Município de Palmela, aos 25 de Março de 2010.

A Presidente da Câmara

Ana Teresa Vicente

	Edital nº 93 DAF-DAG 2010
	MUNICÍPIO DE PALMELA

	Despacho nº019_2010
	Edital nº 95 DAF-DAG 2010
	MUNICÍPIO DE PALMELA

	Despacho nº 025 - 2010